裏面に続く
※ 裏面に「生活環境委員」及び「農政推進員」の記入をお願いします。

令和７年  月  日

新城市長 下 江 洋 行 様

行政区名

令和６年度

区長氏名

（押印不要）

令和７年度行政区役員について（報告）

 令和７年度の行政区役員を次のとおり報告します。

２月１日現在の行政区（組）加入世帯数             世帯

１ 令和７年度 区長

区

長

ふりがな

生年月日

昭 ・ 平    年

  月   日 氏名

住所

〒    ―

電話番号

御自宅     ―    ―
携帯電話の番号を区長名簿に掲載してほしく

ない場合は、下の欄に×を記載してください。

携帯電話     ―    ―

 ※ 記載していただいた電話番号は、行政機関等からの連絡先として区長名簿に記載します。

２ 令和７年度 副区長

ふりがな

住   所 電話番号 生年月日
氏   名

副

区

長

 〒   －

     ―

昭・平    年

  月   日

 〒   －

     ―

昭・平    年

  月   日

 〒   －

     ―

昭・平    年

  月   日

別紙１

行政区名

３ 生活環境委員及び農政推進員（生活環境委員は１名のみ記入）

ふりがな

住   所 電話番号 生年月日
氏   名

生
活
環
境
委
員

 〒   －

    －

昭・平    年

  月   日

（
生
産
組
合
長
）

農
政
推
進
員

 〒   －

    －

昭・平    年

  月   日

 〒   －

    －

昭・平    年

  月   日

 〒   －

    －

昭・平    年

  月   日

 〒   －

    －

昭・平    年

  月   日

 〒   －

    －

昭・平    年

  月   日

 〒   －

    －

昭・平    年

  月   日

 ※ 記載内容に誤りがないか今一度御確認ください。